

Årsredovisning

Anywhere Creatives AB

559204-4761

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hampus Tapper
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet.

I år har man tagit hjälp av en auktoriserad redovisningsbyrå vid upprättande av bokslut och deklARATION. I samband med detta upptäcktes att vissa poster låg fel i föregående års årsredovisning. Dessa poster är justerade i år vilket gör att jämförelsetalen kan avvika.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	177	956	0	22
Resultat efter finansiella poster	-347	835	-12	-42
Soliditet %	66	57	100	89

Nettoomsättning har minskat under 2022 på grund av att ägarna har gjort medvetna strategiska val som medfört att bolaget tackat nej till flera uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-54 180	496 495	492 315
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		496 495	-496 495	0
- Årets resultat			-354 975	-354 975
- Belopp vid årets utgång	50 000	442 315	-354 975	137 340

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	442 315
Årets resultat	-354 975
<i>Summa</i>	<i>87 340</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	87 340
<i>Summa</i>	<i>87 340</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	177 129	956 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	177 129	956 340
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-118 409	-121 761
Personalkostnader	-7 284	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 470	0
Summa rörelsekostnader	-127 163	-121 761
Rörelseresultat	49 966	834 579
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-397 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26	-56
Summa finansiella poster	-397 026	-56
Resultat efter finansiella poster	-347 060	834 523
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-208 917
Summa bokslutsdispositioner	0	-208 917
Resultat före skatt	-347 060	625 606
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 915	-129 111
Årets resultat	-354 975	496 495

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 615	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		55 615	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	182 500	625 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		182 500	625 000
Summa anläggningstillgångar		238 115	625 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		33 001	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 574	529 693
<i>Summa kassa och bank</i>		187 574	529 693
Summa omsättningstillgångar		220 575	529 693
SUMMA TILLGÅNGAR		458 690	1 154 693

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	442 315	-54 180
Årets resultat	-354 975	496 495
<i>Summa fritt eget kapital</i>	87 340	442 315
Summa eget kapital	137 340	492 315
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	208 917	208 917
Summa obeskattade reserver	208 917	208 917
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 250	57 707
Skatteskulder	10 742	129 111
Övriga skulder	35 441	266 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	112 433	453 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	458 690	1 154 693

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

57 085

-

Utgående anskaffningsvärden

57 085

-

Årets avskrivningar

1 470

-

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

625 000

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

57 500

625 000

Försäljningar

-500 000

-

Utgående anskaffningsvärden

182 500

625 000

Redovisat värde

182 500

625 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hampus Tapper

Hampus Tapper

2023-03-27